CeanKoxosﬂMgTBeHHbM
MPOM3BOACTBEHHBII KOOMepaTVB

“BocToK”
Uy3aLuckas Pecny6nuka,
429151, KoMCOMONbCKUI P-OH,
A. Crop6en-Tokaeso

Ne L
MUoK  —  2M

apaHTUinHOE NNCLINO

CXIK «BoCTOK» rapaHTUpyeT, 4TO [N peanusauun TMpoeKTa pasBUTUS
06LLECTBEHHOW  MH(PACTPYKTYPbl, OCHOBaHHbIX Ha MeCTHbIX WHUUMATMBAX, Ha
Tepputopun  Cropbeii-TOKaeBCKOro TeppuTopuanbHOro otgena  KomcoMO/IbCKOro
MyHUUMNanbHOro okpyra Yysawckoli Pecny6imkn  «bnaroycTpoincteo  AeTCKOM
nnowagku B 4. lNoanecHble Yypaunkm KOMCOMONLCKOrO MYHULMMNaIbHOIO OKpyra
UyBalickoin Pecnybnunku» 6ygeT npeLycCMOTPEHO CO(UMHAHCUPOBaHWME Ha CyMMY
49556,00 (COpOK AeBsiTb ThICAY NATLCOT NATbAECAT LUECTb) py6ei.

Mwuxees B.I'.



16.11.2021 16.11.2021

MocTyw B 6alik nnar, CnucaHo co cy. nnar.
MIATEXXHOE NMOPYYEHWME Ne 29513 16.11.2021
Jfata

Cymma CeMb MunanoHoB pybneit 00 Koneek

nponucbIo
WHH 7725104641 KMMn 774550001 Cymma
AO "OCK"ABTOBAH"

Cy. Ne

Mnatenbuimk
3ANAQHO-CMBNPCKOE OTAENEHWEM 647 MAO CBEPBAHK  BUK
r. TiomeHb Cu. No
baHk nnatenblymka
OTAENNEHVE-HBE YYBALWUICKAA PECMNYBJ/IMKA BAHKA BUK
POCCUWN/7TY®K no Yysalickoit Pecnybnuke, r Yebokcapsl Cu. Ka

baHk nonyuyarens

NHH 2108006629 Krr 210801001 Cu, Xe

Y®K no Yysauickoit Pecnybnvke (AgmuHuctpauusa Cropbeii -
ToKaeBCKOro CenbCKoro noceneHns KomcomonbcKoro paioHa

Yysauickoit Pecnybanku, n/c 04153001590) Bug on

Has.nn.

Monyuatens Kog
99320705030100000150 97621449 0 0

0401060

08

Bug nnatexa

7000000-00

40702810967170002723

047102651
30101810800000000651

019706900
40102810945370000084

03100643000000011500

01 Cpok nnar.
Ouep. nar.
0 Pe3s. none

0 0

be3Bo3mesgHad NMomoLb B COOTBETCTBUM € n.n.2.3 CornaweHns o cotpyaHmyectse ot 25.06.2021r.

HasHauyeHue nnaTexa
Moanucu

OTMeTKM GaHKa



