Сельскохозяйственный производственный кооператив "Восток"
Чувашская Республика, 429151, Комсомольский р-он, д. Сюрбей-Токаево

Гарантийное письмо

СХПК «Восток» гарантирует, что для реализации проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории Сюрбей-Токаевского территориального отдела Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Благоустройство детской площадки в д. Подлесные Чурачики Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» будет предусмотрено софинансирование на сумму 49556,00 (сорок девять тысяч пятьсот пятьдесят шесть) рублей.

Председатель СХПК «Восток»

Михеев В.Г.

16.11.2021 Поступ в банк плат.								0	401060		
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 29513 16.1							Вид плате:	wa .		08	
Сумма прописью Семь миллионо	в рублей 00 копеек										
ИНН 7725104641	КПП 77455000	1		Сумма 7000000-00							
АО "ДСК "АВТОБАН"											
				Сч. №	2	40702810967170002723					
Плательщик											
ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ№8647 ПАО СБЕРБАНК				БИК		047102651					
г. Тюмень			C4. N	D	30101810800000000651						
Банк плательщика											
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАНКА				БИК		019706900					
РОССИИ//УФК по Чувашской Республике, г Чебоксары				Сч. М	<u> </u>	40102810945370000084					
Банк получателя											
ИНН 2108006629 КПП 210801001				Cu. N	0	03100643000000011500					
УФК по Чувашской Республике (Администрация Сюрбей -											
Токаевского сельского поселе	ния Комсомольског										
Чувашской Республики, л/с 04153001590)				Вид ог	n.	01	Срок пл	тат.	I		
				Наз.п.	1.		Очер. плат.		5		
Получатель						0	Рез. поле				
99320705030100000150	97621449	0	0			0			0		
Безвозмездная помощь в соответствии с п.п.2.3 Соглашения о сотрудничестве от 25.06.2021г.										- 1	
*											

Подписи

Отметки банка

Назначение платежа

М. П.